
Programme des courses

TEST PASS - 200 m heure et jour de 
l'impression

Page 1

11:33 12/06/2021

64 FINALE C C1 Homme OPEN 200m 12/06/2021
12:5764 12:57

Ligne d'Eau BateauObservation64 12:57

65 FINALE B C1 Homme OPEN 200m 12/06/2021
13:0165 13:01

Ligne d'Eau BateauObservation65 13:01
1 VERJUX LEO

SP N BISONTIN 0565 13:01
2 GRULIER JUSTIN

CK PONTIVYEN 0765 13:01
3 GUEZO NOLAN

A S L  ST LAURENT BLANGY 0665 13:01
4 RENARD GABRIEL

A S L  ST LAURENT BLANGY 0765 13:01
5 LAURENCE PIERRE

ST QUENTIN CK 0665 13:01
6 DIDIER THEO

AS GERARDMER CK 0665 13:01
7 FICHEUX GABRIEL

A S L  ST LAURENT BLANGY 0665 13:01
8 JAKUBOWSKI TEO

A S L  ST LAURENT BLANGY 0765 13:01

66 FINALE A C1 Homme OPEN 200m 12/06/2021
13:0566 13:05

Ligne d'Eau BateauObservation66 13:05
1 GARCIA ROBIN

KC DE METZ 0666 13:05
2 LE BOUEDEC ELIAS

CK PONTIVYEN 0466 13:05
3 LAUMAIN LOUIS

ESP C DECIZE ST LEGER 0766 13:05
4 CHATELAIN TOM

SP N BISONTIN 0566 13:05
5 MATHELY JULES

SAINT VIT CK 0666 13:05
6 VERY ADRIEN

A S L  ST LAURENT BLANGY 0666 13:05
7 HARASSE MAXIME

ESP C DECIZE ST LEGER 0566 13:05
8 DURAND TOM

ESP C DECIZE ST LEGER 0766 13:05
9 FRIDRICI SACHA

KC DE METZ 0666 13:05


